
 

 

 

 

 
 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Mislinja (Ur.l.RS št. 63/10 in Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 5/12, 27/2016 in 61/2016) je Občinski svet Občine Mislinja na ____. seji dne _______ 
sprejel naslednji  
 

 

 

 

SKLEP 

Občinski svet sprejme prve spremembe in dopolnitve Odloka o proračunu Občine 

Mislinja za leto 2018.  

 

Številka: 410 –7/2017 

Datum:  

 

                                                                                                                             
                                                                                                 

Župan 
Občine Mislinja 

Bojan Borovnik, mag. posl.ved 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Vročiti: 
1x objava Spremembe proračuna v Uradnem glasilu slovenskih občin 
1x zbirka sklepov 
1x spis 
 


